云阳县人民政府
关于蒲勤斌等同志任免职的通知
云阳府人〔2025〕6号
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
接云阳县人大常委会《关于蒲勤斌等同志任免职的通知》（云阳人大〔2025〕8号），经2025年2月13日，云阳县第十八届人大常委会第二十五次会议通过。

决定任命：

蒲勤斌同志为云阳县人力资源和社会保障局局长；

向青松同志为云阳县农业农村委员会主任。

决定免去：

向青松同志的云阳县人力资源和社会保障局局长职务；

蒲勤斌同志的云阳县农业农村委员会主任职务。

特此通知。

                 云阳县人民政府

2025年2月16日

（此件公开发布）